
          KOMUNIKAT KOŃCOWY 

            AKTYWNA WIEŚ 2025 
   „Sportowy Piknik Rodzinny w Puńcowie” 
W dniu 16.08.2025 r. na obiekcie sportowym LKS TEMPO Puńców odbyła się impreza 

sportowo-rekreacyjna Aktywna Wieś „ Sportowy Piknik Rodzinny w Puńcowie”. 

Zawody miały na celu: 

1. Promowanie wśród mieszkańców wsi aktywnego spędzania wolnego czasu. 

2. Popularyzacja sportu i rekreacji w środowisku wiejskim. 

3. Tworzenie systemu imprez sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców wsi. 

4. Współpraca z samorządami terytorialnymi w zakresie kształtowania polityki społecznej, sportowej,           

kulturalnej i patriotycznej. 

WYNIKI SPORTOWEJ RYWALIZACJI: 

Rzut kaloszem na odległość – wystartowało 8 osób: 

I miejsce – Szymon Jaczkowski 

II miejsce – Wiktor Rusin 

III miejsce – Mariusz Paliga 

 

Slalom taczką z pasażerem – wystartowało 6 par (12 osób): 

I miejsce – Łukasz Płoskonka / Oliwier Płoskonka 

II miejsce -  Damian Granda / Oskar Granda 

III miejsce -  Adam Olszar / Maria Olszar 

 

Wyścigi w workach – wystartowało 11 osób: 

I miejsce – Rafał Jaczkowski 

II miejsce – Tomasz Olszar 

III miejsce – Arkadiusz Szlajss 

 

Bieg z piłeczką na łyżeczce – wystartowało 10 osób: 

I miejsce – Michalina Gluza 

II miejsce – Mateusz Płoskonka 

III miejsce – Marzena Hanus 

 



 

Przeciąganie liny – wystartowały 4 drużyny: 

I miejsce – Jakub Suchanek / Kacper Nowak / Szymon Gabryś 

II miejsce – Tomasz Olszar / Jacek Skórkiewicz / Alan Pastuszak 

III miejsce – Samuel Matuszny / Kamil Małyjurek / Jakub Węglorz 

 

Strzały rzutów karnych – wystartowało 6 osób: 

I miejsce – Adam Kaleta 

II miejsce – Wojciech Maciejowski 

III miejsce – Paweł Paliga 

W konkurencjach sportowych wzięło udział 59 uczestników – były to dzieci, młodzież oraz dorośli. W 

całej imprezie „Aktywna Wieś” obecnych było 73 osoby. 

Uczestnicy, którzy zajęli miejsca I-III zostali nagrodzeni nagrodami w postaci pucharów, dyplomów 

oraz pamiątkowych medali. 

Dodatkowymi atrakcjami dla dzieci były bezpłatne dmuchańce, malowanie twarzy oraz gry i zabawy, 

które uatrakcyjniły przebieg imprezy. 

W trakcie imprezy na scenie zaprezentowała się również Orkiestra Dęta OSP Puńców. 

Podczas wydarzenia zapewniono poczęstunek w postaci placków z wyrzoskami, kiełbasek i karczku z 

grilla, a także frytek. 

 

Impreza była promowana poprzez wydruk banerów i plakatów informacyjnych oraz zamieszczono 

informacje na stronie Śląskiego WZ LZS na portalu społecznościowym Facebook. 

Wszystkie materiały informacyjno-promocyjne zawierały logo Ministerstwa Sportu i Turystyki, 

Śląskiego Wojewódzkiego Zrzeszenia LZS oraz Województwa Śląskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadanie wsparte ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki 

oraz budżetu samorządu Województwa Śląskiego. 


